
「暮らしをもっと快適に！家電販売好評いただいております♪」
残暑厳しい日が続いておりますが、皆さまいかがお過ごしですか？朝夕には少しずつ秋の気配が感じられるようにな

りましたが、日中はまだ暑さも厳しく体調管理には一層気を付けたい時期ですね。さて、植木工務店ではこの夏より

「家庭用電化製品の販売」をスタートいたしましたが、おかげさまで多くのお客様よりご好評を頂いております。リ

フォームと合わせて家電の設置まで一括で出来るため、「手間がかからず助かった」とのお声も多数頂戴しておりま

す！今回お届けするチラシには一部の特売製品のみ掲載しておりますが、実際にはチラシに載せきれていない商品も

数多く取り扱っております。さらにHPに公開しております「おすすめ家電」のチラシは掲載価格よりも更にお求めや

すくご案内出来ますので、買い替えなどをお考えのお客様は是非この機会にご検討ください♪暑さの残る毎日ではご

ざいますが、皆さまがより快適に過ごしていただけるよう、住まいと家電の両面からお手伝いしてまいります！お困

りの事があれば何なりと、お気軽にご相談くださいね(^^)

株式会社植木工務店
尼崎市昭和通1-12-13

Tel.06-6482-5041

営業時間/AM9：00～18:00
定休日/毎週日曜 ※GW・お盆・年末年始休み有り
http://www.refine-uekikoumuten.com/



リフォーム施工事例

株式会社植木工務店は
・JERCO（住宅リフォーム事業者団体）
・TOTOリモデルクラブ
・LIXILリフォームネットの正会員です

【工事箇所】 洗面所、浴室、キッチン、トイレ、クロス、大工工事 他
【工事内容】 洗面化粧台、トイレ、浴室、キッチン取替・クロス、床貼替 他

尼崎市 N様邸 ／マンション 工事金額：約315万

【編集後記】
「若葉便り2025年秋号」をご覧いただき、誠にありがとうございます。
朝夕の空気に秋の気配がまじり、暑かった日々もあとしばらくの辛抱ですね。
先日、今年で4回目となる商工会議所主催「こども体感ゼミナール」に参加企業として出展し、子どもたちとお箸づくり体
験を行ってきました。毎回、私たち講師の話しに真剣に耳を傾け、黙々とお箸を仕上げる姿と、完成したときの達成感一
杯の笑顔に、癒され、元気をもらっています。また、来年も参加予定ですので、お子様、お孫様のいらっしゃるお宅は是非
お申込みをご検討くださいま。
また、植木工務店では、秋の恒例イベントに向け絶賛準備中です。秋はリフォームに最適な季節といえます。リフォームを
ご検討の方はこの機会に是非ご検討くださいませ。

この度はご用命いただきまして誠にありがとうございます。マンション購入に伴って内装をメインに一部水回りをリフォームしたいという
ことでご相談頂いたN様。フローリングは上張りにして既存の床暖房を使えるうえにコスト削減になりました。洗面室は化粧台を従
来のものより少し幅狭にして、その分洗面室にあると嬉しい収納を確保。爽やかなダスティブルーとグレーの床のコーディネートもス
テキです♪もともとは全体的に懐かしさを感じる黄み系の茶色でしたが、白やグレーといったくすみカラーでまとめたオシャレな雰囲
気に大変身！随分と今風な印象になりました♪また何かお困りごとがございましたらいつでもご相談下さいませ！


	若葉通信　表
	若葉通信　裏

